AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

** REIMPRESSAO ***

Cadigo

Qtde UN

13244 PORTA, DIANTEIRA - 1UN

LE TRACKER
52190223

13266 FAROL PRINCIPAL 1PC
IMPORTADO 130 07/1

FPR9033

7680 FAROL PRINCIPAL 1PC
IMPORTADO 130 07/1

FPR9034
13267 PROTETOR
PARALAMA

1PC

IMPORTADO 130 09/1

IMP9112

7681 PARACHOQUE COM 1PC
FURO P/CHOQUE 130
09/1 PQD9066

13268 PARALAMA LATAS 1PC
130 09/1 PRL226

13269 FAROL AUXILIAR 1PC
SHOCKLIGHT 130 09/1

SH122

13270 FAROL AUXILIAR 1PC
SHOCKLIGHT 130 09/1

SH123

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:
Desconto R$:
Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Pix

Pix

V1. Unit.
2.330,25

0
603,900
603,910

97,050

395,420

498,760

165,350

165,360

VI. Total
2.330,2
5

603,90

603,91

97,05

395,42

498,76

165,35

165,36

8
4.860,00
0,00
0,00
4.860,00

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0602 2498 7000 0124 6501 0000 0148 3810 0117 2219

CPF: 875.689.500-34

IGOR VIEIRA
Cliente: 12.044

2.880,00
1.980,00

RUA LUIS MAURICIO SCOLARI,
225 Bairro IGARA - Canoas - RS -

CEP 92410630

Fone: (51) 980579439

NFC-e n? 14.838 Série 10 25/06/2025 16:51:30
Protocolo autorizagdo: 243251188645717
Data autorizagéo: 25/06/2025 16:51:30

ENTREGAR RUA TENENTE ANTONIO JOAO ,300

Orgamento 125.490

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: ALEX LOJA

Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



